
 

 
 

 

UCHWAŁA NR 20 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW GEOINFORMATYKA 

I GEOFIZYKA W GEOINŻYNIERII, GEOLOGIA POSZUKIWAWCZA, GEOLOGIA 

STOSOWANA I GEOLOGIA  

z dnia 24 maja 2024 r.   

w sprawie zgłoszenia kandydatów do Nagrody Dydaktycznej Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego  

 Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu Nagrody Dydaktycznej Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) Rada 

Dydaktyczna dla kierunków studiów geoinformatyka i geofizyka w geoinżynierii, 

geologia poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Wybiera i zgłasza się dwóch Kandydatów do Nagrody Dydaktycznej 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2023/2024, zwanych dalej 
„Kandydatami”.  

2. Wybrani i zgłoszeni Kandydaci to: 
1) dr Aleksandra Majecka;  
2) dr Rafał Siuda. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: E. Durska 

 


